
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Číslo objednávky: 310170033 
Rok: 2017
Ze dne: 10.01.2017

Dodavatel:

Druh dokladu 310
Číslo dokladu 310170033
Rok 2017
Dodací lhůta
Smlouva č.
Místo určení skládka Kohout
Vyřizuje ......

SINDAT spol. s r.o.
Ukrajinská 1488/10 
101 00 PRAHA 10

Dodací adresa:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Jarošovská 1126/11
37701 Jindřichův Hradec

Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
37010

průmyslová sůl pro zimni údržbu vozovek dle KS Č.15/VZ/2016/2

dodání skládka Kohout .pracovní doba na skládce Po-Pá 7:00-15:00,před závozem volat 
kontaktní osoba p. ..... ...........................

sůl pro zimní údržbu . ........................... . 770 500,00Kč

Vystavil: .................................

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. je povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2 odst 1 písmena h) zveřejnit 
smlouvy/objednávky/ jejichž hodnota předmětu plnění bez DPH je  vyšší než 50 000,-Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před uskutečněním operace 

Orientační cena objednávky v Kč vč. DPH: 932 305,00 

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace

Datum: 10.01.2017 Podpis příkazce operace:..............................................................

Potvrzuje, že zajistil prověřeni (dodrženi všech právních předpisů, souladu s rozpočtem SÚS Jčk a posouzení finančního dopadu 
na zdroje) a schválil připravovanou operaci.

Datum: 10.01.2017 Podpis správce rozpočtu:.......................................... ..... ...........

Datum: 10.01.2017 Oprávněná osoba:



Sekretariát SÚS JčK  - ředitelství

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

................................................
23. ledna 2017 10:51
...................... ..... .. ............................................ 
FW  objednávka

...................

..................
Správa a údržba silnic JčK
Nemanická 2133/10
370 10 České Budějovice
tel.: 387 021021, mobil .................

From: .............. . .......................................
Sent: Tuesday, January 10, 2017 9:59 AM 
To: ..........................................
Cc: ........................ 
Subject: RE: objednávka

Dobry den,
Děkuji a potvrzuji přijetí objednávky č. 310170033. 
S pozdravem 
..............

From: ................... . .............................. 
Sent: Tuesday, January 10, 2017 6:54 AM 
To: ......... .... 
Subject: objednávka

Dobrý den,

V příloze zasílám objednávku na dodáni průmyslové soli pro posyp vozovek.Prosím o potvrzeni přijeti objednávky
a kopii potvrzeni také na emailovou adresu ........................
děkuji

S pozdravem 

. .................
SUS jč kraje závod J Hradec
...................
.................

[Strana]


